(7) Carrillo y Pérez, ib.

(8) Beristain, Bibliot. art. Luyando D. Manuel.

Dictamen sobre los sólidos fundamentos que hay para solicitar de la Silla Apostólica la declaracion del Patronato universal de la Santísima Virgen de Guadalupe. Ms. in Bibliotheca Mexiceae Universitatis. (1)

56. Mexicana Ecclesiastica Provincia

Magnopere contulit ad Guadalupensis Apparitionis veritatem stabiendum, eo quod, uti narratur in lectione VI Officii B. M. V. de Guadalupe a Sanctissimo Benedicto Papa XIV approbato, "Archiepiscopus Mexicanus, et reliqui harum partium Antistites, omnium Ordinum consensione, in Primariam adlegit N. Hispaniae Patronam" B. M. V. de Guadalupe. Atque pro Patronatus hujusmodi confirmatione, et proprii Officii, et Misae concessione ad Sedem Apostolicam misit.

57. Lopez P. Joannes Franciscus, Soc. Jesu, in cuius diversis Collegiis et Rhetoricae, et Philosophiae, et Theologiae Cathedras rexit; atque dignus est habitus qui totius Mexicanæ Ecclesiasticae Provinciae Procurator eligeretur pro impetrandis ab Apostolica Sede, et approbatione Patronatus Primarii B. M. V. de Guadalupe, et Officii proprii, et Missae concessione, etc. (2) Per eum

Supplex Libellus Sanctissimo Papa Benedicto XIV oblatus est, in quo omnes narrantur B. M. V. Apparitiones Joanni Didaco, et Apparitio Joanni Bernardino, atque etiam sacrae Imaginis in indi neophyti ricio Apparitio: necnon etiam confirmatio Patronatus Principalis, et approbatio proprii Officii, et Misae B. M. V. de Guadalupe, et aliae gratiae ab Apostolica Sede impetrantur. (3) Quae utique fuere concessa.

(1) Beristain, Bibliot. art. Luyando D. Manuel.

(2) Beristain, Bibliot. Hisp. Amer. art. López P. Juan Francisco.

(3) Videatur hic Supplex Libellus in opere cui titulus, *Co-*

Pro his obtinendis etiam Sanctissimo Christi Vicario obtulit P. Joannes Franciscus Lopez "librum ad hunc effectum editum, omnia documenta collecta habentem" atque etiam alias libros, qui de B. M. V. de Guadalupe pertractarunt. (1)

58. Oviedo P. Joannes Antonius, Societatis Jesu, Philosophiam, et Theologiam in duobus Collegiis Societatis docuit; Rector fuit collegii Sancti Ildefonsi, et collegii Maximi Jesuitarum in urbe Mexicana, atque ut theologus etiam consuluit in rebus gravioris momenti et Archiepiscopis, et Proregibus. (2) edidit

Zodiaco Mariano corregido y aumentado. Typ. edit anno 1755. Opus est posthumum P. Francisci Florencia, a P. Oviedo aductum, in quo de omnibus quae in N. Hispania venerabantur imaginibus miraculis insignibus. Iter Opera de Guadalupensi Apparitione tractantia, hoc opus adducitur ab auctoribus. (3)